Муниципальное общеобразовательное учреждение
Петровская средняя общеобразовательная школа


Сводные данные по трудоустройству выпускников
2017-2018 учебного года

	Всего выпускников
	Продолжили обучение
	 Трудоустроены
	 Не работают и не учатся

	
	В 10 классе (для выпускников 9кл)
	В учреждениях 
 НПО
	В  учреждениях СПО
	В ВУЗах (для выпускников 11 кл)
	
	

	9-е классы

	45
	16
	0
	28
	-
	0
	1

	11 класс

	16
	-
	-
	-
	16
	0
	0

	ИТОГО
	16
	0
	28
	16
	0
	1






Директор школы							М.В.Сайдаль
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